
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 6 
Godina izdavanja: II 
Godina: 2016   

ISSN  1849-6458 

Slunj, 12. 05. 2016. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

2 
 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 
 

ISSN 1849-7101 (Online) 
 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

 

Uredništvo: 

 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

 

Telefon: 047 777 102 

 

Fax: 047 777 122 

 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

3 
 

 

 

SADRŽAJ 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o prihvaćanju najpovoljnije ponude i prodaji stana u vlasništvu 

Grada Slunja          str.  4 

2. Odluka o kupnji zemljišta  potrebnog za realizaciju projekta gradnje  

nastavka Ulice knezova blagajskih       str.  5   

3. Odluka o ekonomskoj cijeni smještaja djece u Dječji vrtić Slunj u 

cjelodnevnom programu rada       str.  6 

4. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu ostvarivanja  

prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić Slunj     str.  7 

5. Odluka o raspodjeli sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u 

Gradskom vijeću i članova izabranih s liste grupe birača u 2016. godini str.  8 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o opozivu dijela članova Nadzornog odbora KOMUNALNOG 

DRUŠTVA LIPA d.o.o.        str. 10 

2. Odluka o imenovanju dijela članova Nadzornog odbora KOMUNALNOG 

DRUŠTVA LIPA d.o.o.        str. 10 

3. Odluka o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata 

udruga u području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, 

udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa 

za Grad Slunj u 2016. godini       str. 11  

4. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izradu projektne 

dokumentacije obnove mosta Sv. Ivana      str. 12 

5. Odluka o provođenju javnog natječaja za odabir izvoditelja radova 

održavanja nerazvrstanih cesta i gradskih ulica     str. 12  

        

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore Razvojnoj agenciji Karlovačke županije  str. 14   

2. Zaključak o isplati potpore tvrtci Radio  Slunj d.o.o.     str. 14   

3. Zaključak o isplati potpore Osnovnoj školi Slunj       str. 15 

4. Zaključak o isplati potpore Gradskom društvu Crvenog križa Slunj  str. 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

4 
 

 
GRADSKO VIJEĆE 

 

 
 

 

 

Na temelju članka 35. i 391.stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne 

novine” 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 39/09, 153/09, 

143/12 i 152/14), članka 25. stavka 1. alineja 5. Statuta Grada Slunja (”Glasnik karlovačke županije” 

20/09, 06/13, 15/13 i 03/15), Gradsko vijeće na svojoj 30. sjednici održanoj dana 11. 05. 2016. 

godine donijelo je 

 

 

ODLUKU  

O PRIHVAĆANJU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

I PRODAJI STANA U VLASNIŠTVU GRADA SLUNJA  

 

 

Članak 1.   

Temeljem provedenog javnog natječaja za prikupljanje pismenih ponuda za kupnju stanova u 

vlasništvu Grada, pregleda i ocjene ponude, kao najpovoljnija prihvaća se: 

 

1.1.Ponuda Mirjane Lekić iz Slunja, Ulica Braće Radić 9, za kupnju stana koji je u Javnom natječaju 

nosio oznaku 1.2., a koji se nalazi u Ulici Braće Radić 9, na prvom katu stambene zgrade, ukupne 

površine 43,91 m2, a sastoji se od dnevnog boravka-kuhinje, sobe, izbe, kupaonice, hodnika i balkona 

sa pripadajućim zajedničkim dijelovima i uređajima u stambenoj zgradi koja je izgrađena na k.č.br.64  

zk.ul.br.2457 k.o.Slunj 1, suvlasnički dio 342/10000, etažno vlasništvo E-20, za iznos od 163.755,00 

kn (stošezdesettritisućesedamstopedesetpetkuna). 

Broj energetskog certifikata: P_859_2016_024_SZ2, energetski razred G. 

 

Jamčevina 

Ponuditelju iz točke 1. ove  Odluke čija je ponuda za kupnju stana prihvaćena, uplaćena jamčevina u 

iznosu 5% od početne  cijene stana uračunava se u ponuđenu kupoprodajnu cijenu. 

Ukoliko ponuditelj  ne sklopi ugovor u roku 8 dana od dana dostave ugovora na potpis gubi pravo na 

povrat iznosa uplaćene jamčevine. 

Ponuditelju Antoniji Radočaj iz Slunja, Koranska 2, čija ponuda nije prihvaćena, iznos jamčevine od 

7.771,94 kn biti će vraćen odmah po donošenju ove Odluke. 

 

 

Članak 2. 

Stan koji je predmet prodaje, a koji je pobliže opisan u točki 1. ove Odluke prodaje se po sistemu 

najpovoljnije ponude (najviše ponuđene cijene) po pravilu  “viđeno-kupljeno”.  

Sve troškove oko prijenosa i provedbe kupoprodajnog ugovora snosi kupac. 

 

 

Članak 3. 

Poništava se natječaj za prodaju stana u Ulici 14. Domobranske pukovnije 5, na trećem katu stambene 

zgrade, ukupne površine 69,86 m2 koji se sastoji od dnevnog boravka, tri sobe, balkona, lođe, izbe, 

kupaonice, WC-a i hodnika zajedno sa pripadajućim zajedničkim dijelovima i uređajima u stambenoj 

zgradi koja je izgrađena na k.č.br.487/1 zk.ul.br.2375 k.o.Slunj 1, koji je u javnom natječaju nosio 

oznaku 1.1. iz razloga što za isti nije dostavljena niti jedna ponuda. 

 

Članak 4. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik da temeljem ove Odluke sa odabranim ponuditeljem sklopi ugovor o 

kupoprodaji. 

 

 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

5 
 

Članak 5. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

 

 

Obrazloženje  

 

Temeljem Odluke Gradskog vijeća od 17. ožujka 2016.godine u javnom glasilu “Večernji list” dana 

24.ožujka 2016.godine objavljen je Javni natječaj za prikupljanje pismenih ponuda za kupnju stana, 

koji je bio otvoren do 01. travnja 2016.godine do 10.00 sati.  U roku za dostavu ponuda zaprimljene su 

dvije ponude koje je Povjerenstvo za otvaranje ponuda, koje je imenovao Gradonačelnik, javno 

otvorilo dana 01. travnja u 10.00 sati, te je utvrđeno slijedeće: 

1.Za stan pod rednim brojem 1.2. - stan u Ulici braće Radić 9, na prvom katu stambene zgrade, 

ukupne površine 43,91 m2, čija je početna cijena utvrđena u iznosu od  155.438,75 kn, pristigle su 

dvije ponude i to:  

-ponuda Antonije Radočaj iz Slunja, Koranska 2, koja za predmetni stan nudi 155.439,00 kn uz popust 

od 5% na ime uplate kupoprodajne cijene u roku od 8 dana i  popust od 5% na ime rješavanja  

stambenog pitanja,   

-ponuda Mirjane Lekić iz Slunja, Ulica Braće Radić 9, koja za predmetni stan nudi 163.755,00 kn bez 

korištenja popusta. 

Nakon razmatranja i ocjene ponude  uzimajući u obzir činjenicu da je kao kriterij za ocjenu povoljnosti 

ponuda utvrđena najviša ponuđena cijena,  konstatirano  je da su ispunjeni uvjeti za:   

-Prihvaćanje ponude Mirjane Lekić za kupnju stana u Ulici braće Radić 9, na prvom katu stambene 

zgrade, ukupne površine 43,91 m2, sa pripadajućim zajedničkim dijelovima i uređajima u stambenoj 

zgradi koja je izgrađena na k.č.br. 64  zk.ul.br.2457 k.o.Slunj 1, suvlasnički dio 342/10000, etažno 

vlasništvo E-20, za iznos od 163.755,00 kn (stošezdesettritisućesedamstopedesetpetkuna). 

2.Za stan pod rednim brojem 1.1. - stan u Ulici 14.domobranske pukovnije 5, na trećem katu 

stambene zgrade, ukupne površine 69,86 m2, čija je početna cijena utvrđena u iznosu od  185.029,73 

kn, nije pristigla niti jedna ponuda. 

 

Gradsko vijeće razmatralo je na svojoj sjednici koja je održana dana 11. 05. 2016.godine Izvješće o 

provedenom postupku Javnog natječaja, isto prihvatilo, te je odlučeno kao u izreci. 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena.  

Nezadovoljna stranka može osporavati odluku pokretanjem parničnog postupka pred  Općinskim 

sudom u Karlovcu. 

 

 

KLASA: 370-01/16-01/14        PREDSJEDNICA 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-11             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 05. 2016.          Marina Mrkonja 

 
____________________ 

 
 

 

Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12 I 

19/13-pročišćeni tekst) i članka 25. stavka 1. podstavka 5. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 

županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 30. sjednici održanoj dana 

11. 05. 2016. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

O KUPNJI ZEMLJIŠTA POTREBNOG ZA REALIZACIJU PROJEKTA 

GRADNJE NASTAVKA ULICE KNEZOVA BLAGAJSKIH 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

6 
 

 

 

1. Zemljište potrebno za realizaciju projekta gradnje nastavka Ulice knezova blagajskih sa 

izgrađenom komunalnom infrastrukturom otkupit će se od vlasnika po cijeni od 70,00 Kn/m2 

koliko prema Elaboratu procjene vrijednosti nekretnina stalnog sudskog vještaka Nebojše 

Lalića,dipl.ing.arh. iznosi tržišna vrijednost zemljišta.  

 

2. Predmet kupoprodaje su dijelovi k.č. 273, 274/2, 275/2, 276 i 277 sve k.o. Slunj 1. Točne 

površine  zemljišta utvrdit će se parcelacijskim elaboratom. 

 

3. Ovlašćuje se i zadužuje Gradonačelnik za poduzimanje svih radnji u svrhu provedbe ove Odluke 

i prijenos nekretnina u vlasništvo Grada.  

 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

 

KLASA: 940-01/16-01/21        PREDSJEDNICA 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-3             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 05. 2016.         Marina Mrkonja 

 
 

____________________ 
 
 

 

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("narodne novine" 

10/97, 107/07 i 94/13), članka 25. stavka 1. alineja 18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 

županije” 320/09, 6/13, 15/13 i 3/15)  i članka 3. stavka 5. i 6. Odluke o utvrđivanju mjerila za 

naplatu usluga Dječjeg vrtića Slunj (“Glasnik Karlovačke županije” 22/14)   Gradsko vijeće Grada 

Slunja na svojoj 30. sjednici održanoj dana 11. 05. 2016.  godine donijelo je  

 

 

ODLUKU 

O EKONOMSKOJ CIJENI SMJEŠTAJA DJECE U 

DJEČJI VRTIĆ SLUNJ U CJELODNEVNOM PROGRAMU RADA 

 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se ekonomska cijena smještaja djece u Dječji vrtić Slunj u cjelodnevnom 

programu rada. 

 

 

II. 

Ekonomska cijena troškova smještaja djeteta u Dječji vrtić Slunj u cjelodnevnom programu rada iznosi 

1.818,00 Kn mjesečno.  

 

III. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o ekonomskoj cijeni smještaja djece u Dječji 

vrtić Slunj od 21. prosinca 2004. godine. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u "Službenom glasniku Grada  Slunja". 

 

 

KLASA: 601-02/16-01/01        PREDSJEDNICA 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-4             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 05. 2016.          Marina Mrkonja 

 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

7 
 

 

Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( "Narodne novine" 

10/97, 107/07,  90/10,  94/13) i članka  25. stavka 1. alineja 18. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), Gradsko vijeće na  svojoj 30. sjednici održanoj dana 

11. 05. 2016. godine, donijelo je 

 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU  

OSTVARIVANJA PREDNOSTI PRI UPISU DJECE U  

DJEČJI VRTIĆ SLUNJ  

 

 

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom mijenja se članak 2. Pravilnika o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u 

Dječji vrtić Slunj („Glasnik Karlovačke županije“ 22/14 i „“Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/15) – u 

daljnjem tekstu: Pravilnik na  način da se tekst „31.08“ zamjenjuje tekstom „kraja“.   

 

 

Članak 2. 

Članak 7. Pravilnika mijenja se i glasi:  

 

„U slučaju da je broj prijavljene djece veći od kapaciteta vrtića Povjerenstvo utvrđuje listu reda 

prvenstva primjenjujući slijedeće kriterije i bodove:  

 

- dijete roditelja s prebivalištem na području Grada Slunja   20 bodova 

- dijete invalida Domovinskog rata (prema % invalidnosti)   10%= 1 bod 

- dijete kojem su oba roditelja zaposlena      20 bodova   

(isti broj bodova dobiva i samohrani roditelj ukoliko je zaposlen)  

- dijete kojemu je jedan roditelj zaposlen                          10 bodova 

- dijete kojem su oba roditelj na redovnom školovanju    20 bodova 

- dijete kojemu  je jedan roditelj zaposlen, a drugi na  

redovnom školovanju        20 bodova  

- dijete teže oboljelog roditelja (uz priloženu vjero- 

dostojnu liječničku dokumentaciju)       5 bodova 

- dijete samohranog roditelja        5 bodova 

- dijete koje se upisuje u cjelodnevni program       5 bodova 

- dijete smješteno u udomiteljsku obitelj                5 bodova 

- dijete u godini prije polaska u osnovnu školu      4 boda 

- dijete iz obitelji s troje i više malodobne djece      4 boda 

- dijete s teškoćama u razvoju        3 boda 

- dijete roditelja koji primaju doplatak za djecu        1 bod  

 

Prijave za upis djece koja do kraja tekuće kalendarske godine  neće navršiti godinu dana života neće 

biti bodovane po naprijed navedenim kriterijima nego će biti uvrštene na konačnu listu sa nula bodova, 

prema datumu rođenja djeteta, od starijeg ka mlađem.  

 

 

Članak 3. 

Članak 10. mijenja se i glasi:  

 

„Dijete upisano u vrtić započinju pohađati vrtić 01. rujna tekuće godine odnosno, kada navrši godinu 

dana života,  ako drugačije nije utvrđeno ugovorom između roditelja i vrtića.  

 

 

Članak 4. 

U članku 11. tekst „početka pedagoške godine“ zamjenjuje se tekstom „stjecanja uvjeta za pohađanje 

vrtića“.  



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

8 
 

 

Članak 5. 

Sve odredbe Pravilnika o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić Slunj („Glasnik 

Karlovačke županije“ 22/14 i „“Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/15) ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu 

izmijenjene ovim Pravilnikom.  

 

 

Članak 6. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

      

 

KLASA: 601-02/16-01/02        PREDSJEDNICA 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-6             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 05.  2016.         Marina Mrkonja 

 

        

____________________ 
 
 

 

 

Na temelju članka 7.stavka 2.  Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 

(„Narodne novine“ 24/11, 61/11, 27/13, 48/13-pročišćeni tekst i 02/14), članka 25. stavka 1. alineja 

18. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15),  Gradsko vijeće 

Grada Slunja  na svojoj 30. sjednici održanoj dana   11. 05. 2016. godine, donijelo je   

 

 

 

ODLUKU 

O RASPODJELI SREDSTAVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA  

ZASTUPLJENIH U GRADSKOM VIJEĆU I ČLANOVA IZABRANIH S LISTE 

GRUPE BIRAČA U  2016. GODINI  

 

 

I. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Slunja za 2016. godinu za 

redovito godišnje financiranje političkim strankama zastupljenim u Gradskom vijeću, te članovima 

Gradskog vijeća izabranim s liste grupe birača.  

 

II. 

Pravo na financiranje iz sredstava Proračuna Grada imaju političke stranke koje imaju najmanje jednog 

vijećnika u Gradskom vijeću, kao i članovi Vijeća izabrani s liste grupe birača.  

 

III. 

Sredstva iz točke I ove Odluke raspoređuju se na način da se utvrdi jednaki iznos sredstava po 

vijećniku. 

Za izabrane vijećnike  podzastupljenog spola (žene) iznos iz prethodnog stavka uvećava se za 10%. 

Sredstva se raspodjeljuju političkim strankama razmjerno broju članova koje je stranka  imala u 

Gradskom vijeću u trenutku njegova konstituiranja, dok se vijećnicima izabranim s liste grupe birača 

sredstva isplaćuju  pojedinačno na posebne račune. 

 

IV. 

Za redovito financiranje  političkih stranaka u 2016. godini u Proračunu Grada osigurana su sredstva u 

iznosu od 10.000,00 kn.  

Naknada po  vijećniku utvrđuje se u iznosu od  640,00 Kn.  

Naknada za vijećnika podzastupljenog spola utvrđuje se u iznosu od 704,00 Kn.  

 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

9 
 

 

V. 

Sukladno odredbama prethodne točke sredstva za redovito financiranje raspoređuju se na slijedeći 

način: 

 

Politička pripadnost Ime i prezime 

vijećnika 
Iznos sredstava Ukupno 

AKCIJA ZA BOLJU 

HRVATSKU- ABH 
Josip Štefanac 640,00 640,00 

HRVATSKA 

DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA – HDZ 

Ivan Bogović 640,00 

3.328,00 

Diana Cindrić 704,00 

Ivan Požega 640,00 

Ivanka Magdić 704,00 

Davor Požega 640,00 

HRVATSKA SELJAČKA 

STRANKA - HSS 
Mihaela Turkalj 704,00 704,00 

SOCIJALDEMOKRATKA 

PARTIJA HRVATSKE – 

SDP 

Zoran Ivšić 640,00 

1920,00 Marinko Radočaj 640,00 

Damir Vuković 640,00 

ČLANOVI IZABRANI S 

LISTE GRUPE BIRAČA 

Ivica Barić 640,00 640,00 

Milka Filipčić 704,00 704,00 

Mario Medved 640,00 640,00 

Marina Mrkonja 704,00 704,00 

Katarina Rendulić 704,00 704,00 

    UKUPNO 9.984,00 

 

 

VI. 

Sredstva iz prethodne točke doznačit će se u roku od 8 dana od dana stupanja na snagu  Odluke na 

žiro račune političkih stranaka, a članovima izabranim s liste grupe birača na posebne račune za 

redovito financiranje.  

 

 

VII. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u  „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

 

KLASA: 400-06/16-01/97        PREDSJEDNICA 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-3             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 05. 2016.         Marina Mrkonja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

10 
 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, u svojstvu Skupštine KOMUNALNOG DRUŠTVA LIPA d.o.o., na temelju 

članka  48. stavka 1. alineja 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi („Narodne 

novine“  33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 109/07., 36/09., 

150/11., 144/12. i 50/13. – pročišćeni tekst), članka 36. stavka 1.  podstavka 9. Statuta Grada Slunja 

(“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15),   članka 18. i 20. Izjave o osnivanju 

KOMUNALNOG DRUŠTVA LIPA d.o.o.,  donosi 

 

ODLUKU 

o opozivu dijela članova Nadzornog odbora 

KOMUNALNOG DRUŠTVA LIPA d.o.o. 

 

 

I. 

Opozivaju se i razrješuju dužnosti članstva u  Nadzornom odboru KOMUNALNOG DRUŠTVA LIPA d.o.o.:  

 

MAJA JURČEVIĆ iz Slunja, Donje Taborište 148B, OIB: 06331187833 i 

VIŠNJA MAGDIĆ iz Slunja, Ulica kralja Zvonimira 23, OIB: 59547410556  

 

 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”.  

 

KLASA: 013-03/16-01/05        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-16-1              Jure Katić 

Slunj,  20. travanj 2016. 

 

 

____________________ 
 
 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, u svojstvu Skupštine KOMUNALNOG DRUŠTVA LIPA d.o.o., na temelju 

članka  48. stavka 1. alineja 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi („Narodne 

novine“  33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 109/07., 36/09., 

150/11., 144/12. i 50/13. – pročišćeni tekst), članka 36. stavka 1.  podstavka 9. Statuta Grada Slunja 

(“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15),   članka 18. i 20. Izjave o osnivanju 

KOMUNALNOG DRUŠTVA LIPA d.o.o.,  donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju dijela članova Nadzornog odbora 

KOMUNALNOG DRUŠTVA LIPA d.o.o. 

 

 

I. 

Za članove Nadzornog odbora KOMUNALNOG DRUŠTVA LIPA d.o.o. umjesto razriješenih članica Maje 

Jurčević i Višnje Magdić, koje su razriješene prije isteka mandatnog razdoblja,  imenuju se:  

 

DAVOR POŽEGA, dr.vet.med. iz Slunja, Gornji Popovac 11, OIB: 00524377092  

NIKOLA ŠTEFANAC iz Slunja, Rastoke 7, OIB: 38056634284  



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

11 
 

 

II. 

Mandat imenovanim članovima Nadzornog odbora ističe istovremeno s mandatom preostalih članova 

Nadzornog odbora  koji su imenovani Odlukom Skupštine Društva u  veljači 2014. godine.  

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”.  

 

KLASA: 013-03/16-01/06        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-16-1              Jure Katić 

Slunj,  20. travanj 2016. 

 

 
____________________ 

 
 

 

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14)  i točke VI. Odluke o načinu 

raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2016. godinu namijenjenih financiranju 

programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, 

udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj ( “Službeni glasnik 

Grada Slunja” br. 3/16), Gradonačelnik Grada Slunja, donosi 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u području kulture, 

socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih 

područja od interesa za Grad Slunja u 2016. Godinu 

 

 

                                                           Članak 1. 

Temeljem provedenog Javnog poziva za predlaganje programa i projekata udruga u području kulture, 

socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od 

interesa za Grad Slunj u 2016. godini, nakon provedenog postupka ocjenjivanja projekata, dodjeljuju 

se sredstva slijedećim projektima: 

 

1) “Radionice pučke vokalne tradicije slunjskog kraja”  - program Kulturno umjetničkog društva 

“Korana” Slunj, u iznosu od 7.000,00 kuna, 

2) “Manifestacije KUD-a “Korana” Slunj u 2016. godini” – program Kulturno umjetničkog društva 

“Korana” Slunj, u iznosu od 3.000,00 kuna, 

3) “Restauracija bas tambure, prijevoznički troškovi folklornog gostovanja” – program Kulturno 

umjetničkog društva “Lađevčani”, u iznosu od 7.000,00 kuna, 

4) “Program obilježavanja prigodnih datuma vezanih uz Domovinski rat, komemoracije nevinim 

žrtvama II. Svjetskog rata i poraća te osiguranja sredstava za redovan rad udruge – program Udruge 

hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata Slunja, Cetingrada i Rakovice, u iznosu od 15.000,00 kuna, 

5) “Lovno – športske igre LU Slunj” – program Lovačkog društva “Korana” Slunj, u iznosu od 2.000,00 

kuna. 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, a u svrhu uređivanja međusobnih odnosa, sa nositeljima odabranih programa 

zaključit će se pojedinačni ugovori.  

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

KLASA: 612-01/16-01/01        GRADONAČELNIK 

UR.BROJ: 2133/04-04/03-16-1              Jure Katić 

Slunj, 27. 4. 2016. 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

12 
 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 

6/13, 15/13 i 3/15), te članka 9. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 

400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1), a nakon Poziva na dostavu ponude za izradu 

projektne dokumentacije obnove mosta Sv. Ivana, donosim 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za 

izradu projektne dokumentacije obnove mosta Sv. Ivana 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 15.04.2016. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za izradu 

projektne dokumentacije obnove mosta Sv. Ivana na adrese sljedećih gospodarskih subjekata: IPZ 

d.d., Prilaz baruna Filipovića 21, 10000 Zagreb, Građevinski fakultet u Zagrebu, Fra Andrije Kačića - 

Miošića 26, 10000 Zagreb, Građevinski fakultet u Rijeci, Radmile Matejčić 3, 51000 Rijeka i INSTITUT 

IGH d.d, Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb, te je isti objavljen i na gradskim internetskim stranicama.  

 

II. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 4 (četiri) ponude: 

IPZ d.d., Prilaz baruna Filipovića 21, 10000 Zagreb 

INSTITUT IGH d.d., Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb 

INFO – G d.o.o., Maksimirska 110, 10000 Zagreb 

Zajednica ponuditelja: URBANE IDEJE D.O.O., Vlahe Bukovca 20, 10430 Samobor, Građevinski 

labaratorij d.o.o., Borongajska cesta 84, 10000 Zagreb i IDK PROJEKTI j.d.o.o., Zvijezda Matije Gupca 

4/b, 10000 Zagreb 

 

III. 

U postupku pregleda i ocjene ponude isključena je ponuda ponuditelja INFO – G d.o.o., Maksimirska 

110, 10000 Zagreb. Nadalje, utvrđeno je da preostale pristigle ponude udovoljavaju svim uvjetima 

koje je naručitelj odredio u pozivu na dostavu ponude. 

 

IV. 

Prema kriteriju za odabir ponude (najniža cijena), ponuda ponuditelja INSTITUT IGH d.d., Janka 

Rakuše 1, 10000 Zagreb, s cijenom ponude 134.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno 167.500,00 kn (s 

PDVom), ocijenjena je kao najpovoljnija. 

Slijedom navedenog s navedenim gospodarskim subjektom sklopit će se ugovor o izradi projektne 

dokumentacije obnove mosta Sv. Ivana.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Grada.  

 

KLASA: 361-01/16-01/52        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-16-9              Jure Katić 

Slunj, 03.05.2016. 

 

 

____________________ 
 
 

 

Na temelju članka 15. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 26/03- 

pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 

174/14 i 36/15) i članka 4. Odluke o načinu organiziranja poslova održavanja nerazvrstanih cesta i 

gradskih ulica ("Glasnik Karlovačke županije“ 6/06, 4/10 i 19/14), donosim   

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

13 
 

ODLUKU 

o provođenju javnog natječaja za odabir 

izvoditelja radova održavanja nerazvrstanih cesta i gradskih ulica 

 

I. 

Raspisuje se javni natječaj za odabir izvoditelja radova održavanja nerazvrstanih cesta i gradskih ulica.  

Radovi održavanja nerazvrstanih cesta i gradskih ulica obuhvaćaju: 

nasipavanje neasfaltiranih cesta i putova kamenim materijalom u što je uključena nabava i dovoz 

materijala (kamenog agregata raznih granulacija) te njegova ugradnja,  

saniranje asfaltiranih cestovnih površina 

Ugovor o povjeravanju poslova održavanja nerazvrstanih cesta i gradskih ulica sklapa se na period od 

2 godine.  

 

II. 

Ponuda mora sadržavati: 

U cijelosti popunjen Obrazac ponude i troškovnik koji čine sastavni dio natječajne dokumentacije  

U cijelosti popunjen troškovnik (PRILOG 1) 

Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog subjekta (ne 

stariji od tri mjeseca računajući od dana objave natječaja) 

Izjavu o nekažnjavanju koju daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta (ne 

starija od tri mjeseca računajući od dana objave javnog natječaja)  

Potvrdu Porezne uprave o stanju duga kojom ponuditelj dokazuje da nema dospjelih poreznih obveza i 

obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje (ne starija od 30 dana računajući od dana objave 

javnog natječaja), 

Potvrdu Odsjeka za komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje Grada 

Slunja kojom ponuditelj dokazuje da nema dospjelih obveza prema Gradu Slunju (potvrda ne smije biti 

starija od 8 dana računajući od dana objave javnog natječaja)   

Račun dobiti i gubitka ili drugi financijski izvještaj za 2015. godinu kojom ponuditelj dokazuje da u 

prethodnoj poslovnoj godini nije imao iskazan gubitak  

Dokaz o solventnosti (BON 2/SOL 2) ili drugi dokaz izdan od banke ili druge financijske institucije (ne 

stariji od 30 dana računajući od dana objave javnog natječaja)  

Bjanko zadužnicu na iznos do 10.000,00 kn solemniziranu kod javnog bilježnika kao jamstvo za 

ozbiljnost ponude    

Popis ugovora o istim ili sličnim radovima izvršenim u 2016. godini i tijekom 5 godina koje prethode toj 

godini. Popisu se prilažu potvrde druge ugovorne strane kojim se potvrđuje da su radovi izvedeni u 

skladu s pravilima struke i uredno izvršeni. Zbrojena vrijednost ugovora iz priloženih potvrda mora 

iznositi najmanje 500.000,00 kn bez PDV-a 

Izjava ponuditelja kojom dokazuje da raspolaže mehanizacijom i opremom potrebnom za izvršenje 

ugovora (mehanizacija i oprema su navedene u obrascu troškovnika), te popis zaposlenih po 

kvalifikacijama 

Izjave ponuditelja o prihvaćanju općih i posebnih uvjeta (obrazac izjava je sadržan u natječajnoj 

dokumentaciji) 

 

III. 

Kriteriji za ocjenu povoljnosti ponude su: 

registrirana djelatnost 

referentna lista 

dokaz o raspolaganju materijalnim i tehničkim sredstvima za obavljanje predmetnih poslova 

povoljnost financijske ponude za obavljanje poslova 

kadrovska ekipiranost 

 

IV. 

Javni natječaj objaviti će se u “Večernjem listu”. 

Rok za dostavu ponuda je 24. svibnja 2016. godine.  

Ponude se dostavljaju  u zatvorenoj omotnici s podacima o ponuditelju na adresu: Grad Slunj, Trg dr. 

Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, s naznakom "Ponuda za održavanje nerazvrstanih cesta i gradskih 

ulica - ne otvaraj". 

 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

14 
 

 

V. 

U svrhu provođenja javnog natječaja imenuje se Povjerenstvo koje razmatra i ocjenjuje pristigle 

ponude te ponosi izvješće o provedenom postupku.  

U Povjerenstvo se imenuju:  

- Jure Katić, predsjednik 

- Anđelka Jurašin Vuković 

- Renata Božičević 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 363-01/16-01/23        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-16-1              Jure Katić 

Slunj, 6. svibnja 2016. 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15.),  članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15.) donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Razvojnoj agenciji Karlovačke županije Karla d.o.o. odobravaju se  sredstva za redovno financiranje 

plana poslovanja za mjesec ožujak i travanj 2016. godine u  iznosu od 7.083,32 kn.                                                           

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 2. – Odsjek 

za gospodarstvo, Program 1008 – poticanje razvoja gospodarstva Aktivnost A100063 – Razvojna 

agencija Karlovačke županije  – 351 – subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru.                                                                                                              

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/16-01/74        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-2               Jure Katić 

Slunj,  03. 05. 2016. 

 

  

____________________ 
 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja,  na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09,  6/13, 15/13, 3/15.), članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15) i članka 6. Programa dodjele potpore 

male vrijednosti Radio Slunju u 2016. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 2/16),  donosi 

 

 

 

 

 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

15 
 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku sredstava za   programske sadržaje  za 

mjesec svibanj  2016. godine u iznosu od 22.000,00 kn.  

 

Iznos iz prethodnog stavka umanjuje se za 4.500,00 kn neutrošenih sredstava u  mjesecu travnju. Za 

isplatu potpore za svibanj  2016. godine preostaje iznos od 17.500,00 kn koji će se uplatiti na žiro 

račun tvrtke Radio Slunj d.o.o. Slunj. 

                                                             

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora. 

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/16-01/73        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-16-2              Jure Katić 

Slunj,  03. 05. 2016. 

 

 
____________________ 

 
 
 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13., 15/13., 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15.),   donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Osnovnoj školi Slunj odobrava se potpora u ukupnom  iznosu od 24.000,00 kn za slijedeće namjene:  

 

 

- 4.000,00 kn za tiskanje školskog lista 

- 20.000,00 kn za izradu monografije Osnovne škole Slunj 

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 

za društvene djelatnosti,  Program 1012 – školstvo, Aktivnost A100024 – donacije Osnovnoj školi 

Slunj,  366 – pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna.   

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/16-01/75        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-2              Jure Katić 

Slunj,  05. 05.  2016. 

 

 

 

 

 



BROJ 6/16               SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA            12. 05. 2016. 

 

16 
 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 06/13.,15/13. i 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15.),  donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od 7.735,23 kn 

za isplatu plaće za mjesec TRAVANJ  2016. godine.   

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 

1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100020 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  

– 381– tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/16-01/78        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-16-2              Jure Katić 

Slunj,   06. 05. 2016. 

 


